
  

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

02.06.2017                             № 323 

 
 

О внесении изменения  в постановление  

администрации МО «Ахтубинский район»  

от 05.07.2013 № 780  

 

 

      В соответствии со статьями 65, 66 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях упорядочения 

платы за присмотр и уход за ребенком в муниципальных бюджетных 

образовательных учреждениях, подведомственных управлению 

образованием администрации МО «Ахтубинский район», реализующих 

образовательные программы начального общего, основного общего, среднего 

общего и дошкольного образования», с целью повышения эффективности  

использования бюджетных средств, администрация МО «Ахтубинский 

район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:   

    

      1. Внести следующее изменение в постановление администрации МО 

«Ахтубинский район» от 05.07.2013 № 780 «Об утверждении Положения о 

порядке взимания с родителей (законных представителей) платы за присмотр 

и уход за ребенком в муниципальных бюджетных образовательных 

учреждениях, подведомственных управлению образованием администрации 

МО «Ахтубинский район», реализующих образовательные программы 

начального общего, основного общего, среднего общего и дошкольного 

образования»:   

- абзац 3 пункта 3.1 исключить. 

      2. Отделу информации и компьютерного обслуживания администрации 

МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» 

подразделе «Документы Администрации» подразделе «Официальные 

документы».  



      3. Отделу контроля и обработки информации администрации МО 

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) опубликовать настоящее 

постановление в газете «Ахтубинская правда». 

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по социальной политике и профилактике 

правонарушений Привалову Ю.И. 

 

 

 
Глава муниципального образования                                              В.А. Ведищев                                                                                                                                                                                                                            

 


